Piața iraie.

Târgul Inului Nr. 30, erepiu
I.: Pe un an 20 oor.. pe șiso
luni 10 oor., pe trei luni 5 oor.
Cu dusul în oasă : Po un un
24 oor., po 3 luni 12 o., pr’ trei
luni 6 oorâne. — Un osemplar
10 bani. — Atăt abonamentele
căt și insortiunilo sunt a so
plăti înainte.

Brașov, Sâmbătă 9 (22) Februarie. 1902.

Vom trage consecențeie.
N’avean^ 6re dreptate, când cji-

ceaiii mai deună^, că la noi e la
me întorsă?

Așa de esemplu întrebăm: Este
posibil și admisibil ca o foiă ro
mână, care susține în gura mare,
că de cinci ani, de când esistă, n’a
veghiat decât asupra intereselor par
tidului nostru național și că n’a lu
crat decât pentru „închegarea" lui,
și în viitor va lucra tot așa.